Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-14769994-APN-DNRY RT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 12 de Marzo de 2019

Referencia: Expediente N° 1.744.396/16

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) ¢/ CONFEDERACION
ARGENTINA DE MUTUALIDADES; CONFEDERACION NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPUBLICA ARGENTINA.

Ratificado por MUTUALISMO ARGENTINO CONFEDERADO
CCT N° 496/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2017

$ 18.160,98

$ 54.482,94

01/03/2017

$ 19.001,76

$ 57.005,28

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2017

$ 21.462,97

$ 64.388,91

01/03/2017

$ 22.456,63

$ 67.369,89

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564

Date: 2019.03.12 15:57:16 -03'00"

GabrilaMARCELLO
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
0u=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564

Date: 2019.03.12 15:57:17 -03'00"



	numero_documento: DI-2019-14769994-APN-DNRYRT#MPYT
	fecha: Martes 12 de Marzo de 2019
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2019-03-12T15:57:16-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	usuario_0: Gabriela MARCELLO
	cargo_0: A cargo de la firma del Despacho
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Producción y Trabajo
		2019-03-12T15:57:17-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


		2019-07-17T20:51:02-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion Nacional del Registro Oficial O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




