

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: Expediente N° 1.744.396/16

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) c/ CONFEDERACIÓN ARGENTINA DE MUTUALIDADES; CONFEDERACIÓN NACIONAL DE MUTUALIDADES DE LA REPÚBLICA ARGENTINA.

Ratificado por MUTUALISMO ARGENTINO CONFEDERADO

CCT Nº 496/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2017	\$ 18.160,98	\$ 54.482,94
01/03/2017	\$ 19.001,76	\$ 57.005,28

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2017	\$ 21.462,97	\$ 64.388,91
01/03/2017	\$ 22.456,63	\$ 67.369,89